จ านวน ๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

วสัดุหล่อลื่น เครื่องจักรหมายเลข ๗๔-๖๑๗๖-๑๐-๒ จ านวน ๔ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด กระบี่มอเตอร์  ซ่ึงเป็นผู้ประกอบวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม (SMEs) โดยเสนอ
ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๘๗๗.๙๐ บาท (สี่พันแปดร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทเก้าสิบสตางค)์ รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษี
อ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๒ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายสุวัฒชัย สิงหพันธ์) 
นายช่างโยธาอาวุโส รักษาราชการแทน 

ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงกระบี่ 
ปฎิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง